


MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 322/2022 - DG/JP/REITORIA/IFPB, de 27 de setembro de 2022.PORTARIA 322/2022 - DG/JP/REITORIA/IFPB, de 27 de setembro de 2022.

O Diretor Geral do Campus João Pessoa do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba,

nomeado pela Portaria nº 2.837-Reitoria, de 30/11/2018, publicada no DOU de 03/12/2018, no uso de suas

atribuições legais que lhe conferem a Portaria 2628/2019-REITORIA/IFPB, de 28/11/2019, publicada no DOU de

11/12/2019, RESOLVE:

    I - Designar os servidores e discentes:

Nome Representação  Matrícula

Flávio Alves de Albuquerque Presidente 1506122

Ednaldo Sena dos Santos Docente 2236620

Marta Maria Mauricio Macena Docente 273999

Romulo de Oliveira Lins Vieira de Melo Docente 2222815

Yara Silvia Freire Rabay Docente 1880016

Josali do Amaral Docente Externo (Titular) 1097618

Alexandre Santos Lima Docente Externo (Suplente) 1665722

Dannilo Jose Pereira
Técnico em Assuntos Educacionais

(Titular)
2229505

Simone Fernandes da Silva Pedagoga (Suplente) 2125597

João Emerson Rodrigues da Silva Discente (Titular) 202022230008

Rhayssa Medeiros de Luna Freire Discente (Suplente) 202012230029

para constituírem o Colegiado da Licenciatura em Matemática do Campus João Pessoa.

    II - Prazo: 02 (dois) anos.

    III -  Revogar as disposições contrárias.

    IV - Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

                                                        (assinado eletronicamente)

                                                     NEILOR CESAR DOS SANTOS

                                                                     Diretor Geral

    Campus João Pessoa



Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Neilor Cesar dos SantosNeilor Cesar dos Santos, DIRETOR GERAL - CD2 - DG-JPDIRETOR GERAL - CD2 - DG-JP, em 27/09/2022 10:43:01.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 27/09/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifpb.edu.br/auten car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

341684

552df680cf


	Documento assinado eletronicamente por:

